

Uusi ja parempi levy uunista ulos

EURA

Jenni Ojala

Euralainen Like Tomorrow julkaisi uunituoreen EP-levynsä *Human Natural Selections*. Yhtye luonnehtii musiikkiansa ”metalliseksi melodiaksi”.

Edellisen kerran Like Tomorrow teki musiikkia vuonna 2007 julkaisemalla yhden, epävirallisen singlen. Edellinen kokonainen EP bändiltä tuli ulos kaksi vuotta sitten.

Uudella levyllä on yhteensä kolme kappaletta. Bändin jäsenet kommentoivat uutta levyään luonnollisesti paremmaksi kuin aiemmat.

– Tottakai kehitystä alkuaikojista on tapahtunut, mutta tyyli on kokoajan ollut sama. Uudella levyllä on uusiakin elementtejä, esimerkiksi selo ja flyygeili taustalla, Like Tomorrown jäsenet kertovat.

Vuonna 2004 perustettu Like Tomorrow tekee musiikkinsa itse. Säveltäjänä hääriilee kosketinsoittaja **Tuomas Vuorela** ja sanoja rustailee kitaristi **Antti Konttinen**. Sovittamisessa on mukana koko yhtye.

– Meille ei riitä, että homma on tehty vähän sinne päin, kaiken pitää olla ehdottomasti viimeisen päälle laadukasta, yhtyeen jäsenet sanovat.

Levyn julkistamisen yhteydessä bändi on päivittänyt myös nettisivunsa uuteen uskoon. Uudet, laadukkaat sivut on toteutettu kokonaan omin voimin, samoin uunituoreen EP:n kansi.

Like Tomorrown jäsenet ovat päässeet ensimmäistä kertaa kokeilemaan myös musiikkivideon tekemistä.

– Laitamme videon jossain vaiheessa kotisivuille katsottavaksi, yhtyeen jäsenet sanovat.

– Erittäin suuri kiitos kuuluu myös Antolan Pyrylle, joka on hääriinyt levyn tuotta-



Euralainen Like Tomorrow julkaisi uuden EP-levynsä. Yhtyeeseen kuuluvat Tuomas Vuorela (vas.), Antti Konttinen, Tuuli Peltomäki, Samuli Toivola ja Asko Vainiopekka.

jana eli nauhoittanut, miksanut ja masteroinut biisit. Ilman Pyryä ei olisi varmasti tätä levyäkään, yhtye kiittelee.

Ehdottomasti euralainen yhtye

Like Tomorrow -yhtyeen muodostavat laulaja **Tuuli Peltomäki**, kosketinsoittaja Tuomas Vuorela, kitaristi Antti Konttinen, basisti **Samuli Toivola** sekä rumpali **Asko Vainiopekka**.

Turkulaista Tuulia lukuunottamatta kaikki ovat kotoisin Eurasta. 21-vuotiaat nuoret ovat lukion jälkeen lähteneet kuitenkin eri suuntiin opiske-

lujensa perässä.

– Like Tomorrow on ehdottomasti euralainen bändi, vaikka nyt satutaan asumaan siellä ja täällä. Ei tulisi mieleenkään sanoa että oltaisiin esimerkiksi raumalainen bändi, Raumalla opiskeleva Asko Vainiopekka sanoo.

Bändin jäsenet kokoontuvat treenaamaan useimmiten perjantaisin ja lauantaisin. Yhtyeen kokoonpano ei ole muuttunut neljän vuoden aikana ollenkaan ja edelleen yhteishenki toimii erittäin hyvin.

– Ei osaisi edes ajatella että joku jäsenistä vaihtuisi, ollaan kaikki niin hyviä kavereita keskenään, Antti sanoo.

Tavoitteet korkealla, mutta jalat maassa

Like Tomorrown jäsenet toivovat uuden levyn tuovan bändille enemmän nimeä. Liian korkealle tavoitteita ei kuitenkaan ole tarkoitus nostaa.

– Tottakai olisi hienoa saada esimerkiksi levytyssopimus tai päästä isoille lavoille esiintymään ja toivottavasti joskus päästäänkin. Emme ole kuitenkaan asettaneet liian korkeita tavoitteita itsellemme. Musiikin tekeminen ja esittäminen on kuitenkin tärkeintä, Tuomas Vuorela sanoo.

Like Tomorrow -yhtyeen esiintymistaitoja testataan lauantaina 15. marraskuuta Euran Osmantuvassa levyn-

julkistamiskeikalla. Kaikki jäsenet odottavat keikkaa innolla.

– Ollaan esiinnytty Osmantuvassa kaksi kertaa aikaisemmin ja se on kyllä hieno paikka esiintyä. Hienointa on nähdä tuttuja naamoja yleisössä, Antti Konttinen toteaa.

Like Tomorrown uusi levy tulee myyntiin loppuviikolla ja sitä voi ostaa Euran K-Supermarketista, K-market Visosta ja S-marketista. Säskylässä levy on myynnissä K-market Huovintorilla sekä Sportia-Rantamäellä ja Raumalla Pop-Pelissa.

Levyn voi myös tilata Like Tomorrown kotisivujen kautta osoitteesta www.liketomorrow.com.